Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

2.07

2.07.01

2.07.01.0|l
2.07.01.01.01

,07.01.01.01.0001

07.07 j
2.07.07.0'l
2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

o:

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 99.892,84 (Noventa e Nove Mil Oitocentos e Noventa e Dois Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezembro de 2022

I

Neurívan Pinheiro dos Santos

Contador

280.372.193-72

CRC010051/-ma

Antonio Vilson Fontenele

Empresário
893.622.331-34

I

O

I

I

Fim

I

I

Folha: 1
Demonstração do Resultado do Exercício